Департамент образования, науки и молодежной политики

Воронежской области

П Р И К А З

 18.05.2020                        № 453

Воронеж

О проведении апробации модели аттестации руководителей

общеобразовательных организаций и демоверсии оценочных средств в

рамках федерального проекта «Учитель будущего» национального

проекта «Образование»

В соответствии с приказом департамента образования, науки и

молодежной политики Воронежской области от 31.03.2020 № 317 «Об

организации проведения апробации модели аттестации руководителей

общеобразовательных организаций и демоверсии оценочных средств в

рамках федерального проекта «Учитель будущего» национального проекта

«Образование», письмом ФГАУ «Фонд новых форм развития образования»

от 06.05.2020 № 100/0605-01 «Об изменении сроков апробации модели

аттестации руководителей общеобразовательных организаций»

п р и к а з ы в а ю:

1. Провести апробацию модели аттестации руководителей

общеобразовательных организаций и демоверсии оценочных средств на

территории Воронежской области (далее – апробация аттестации

руководителей) в срок до 21 мая 2020 года.

2

2. Утвердить прилагаемые составы участников апробации аттестации

руководителей и экспертов для оценивания проектов участников апробации.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя

руководителя департамента образования, науки и молодежной политики

Воронежской области Салогубову Н.В.

Руководитель департамента            О.Н. Мосолов